CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE
Cidade Monumento da História Pátria

C e llu la Ma te r d a Na e io n a lida d e

REQUERIMENTO Nº /2026

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Moradores do bairro Joquei Clube entraram em contato apontando
que após um serviço realizado pela Sabesp na Rua Roberto Cock, alguns pontos

do recapeamento asfáltico da via ainda não foi recuperado.
Segundo informado, um trecho da rua, na proximidade do número

648, está totalmente danificado, oferecendo perigo aos moradores do local.

Eles se encontram preocupados com a situação, receosos que

crateras maiores se abram nesse trecho e tragam ainda mais incômodos a todos

que transitam por ali.

Diante do exposto,

REQUEIRO, ouvido o Plenário, oficie-se à Sabesp solicitando a
recuperação asfáltica de todo o trecho da Rua Roberto Cock, próximo ao número

648, no Joquéi Clube.

SALA MARTIM AFONSO DE SOUSA

Em 04 de fevereiro de 2026.

~

Diêgo 809,e

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Images
	Image 1